２０１９年５月１４日
各 位

会 社 名  グローブライド株式会社
代 表 者  代表取締役社長  鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証第１部）
問合せ先  取締役総務担当  寺 田  和 英

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

本日開催されました取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動、および取締役候補者並びに新任
執行役員を内定いたしましたので、お知らせいたします。
尚、本人事は、２０１９年６月２７日開催予定の第６４回定時株主総会、および総会後の取締役会におい

て、正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動理由

2017年 10月より代表取締役 2名で、当社グループの経営体制を強化してまいりました。
この度、「中期経営計画 2020」の完遂に向け、更にスピード感をもった経営体制に移行し、
企業価値の最大化に邁進すべく、代表取締役 1名による体制とすることといたしました。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

岸  明彦 取締役会長 代表取締役会長

２．役員人事
（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
   取 締 役 会 長      岸  明彦
   代表取締役社長      鈴木 一成
   常 務 取 締 役     白井 徹夫  フィッシング生産本部長兼品質・法務知財担当
   常 務 取 締 役     藤掛   進  フィッシング営業本部長兼営業一部長兼営業二部長

兼ＣＳＲ担当
   常 務 取 締 役     大竹 有司  フィッシング営業本部副本部長兼マーケティング一部長

兼広報担当
   取 締 役     金子 京市  フィッシング生産本部副本部長
   取 締 役     稲垣   隆  ダイワ・コルモランＧｍｂＨ代表取締役社長
   取 締 役     鈴江 浩康  フィッシング生産本部副本部長兼ロッド製造部長
   取 締 役     谷口 央樹  経理部長兼経営企画室長
   取 締 役（新任） 黒澤 敬幸  総務部長兼リスク管理・ＩＲ・お客様センター担当
   社 外 取 締 役     高橋 智隆

（２）監査等委員である取締役候補者
   常勤取締役監査等委員（新任） 寺田 和英  （現 取締役 総務・リスク管理・ＩＲ担当）

（３）補欠の監査等委員である取締役候補者
                 曽宮 伸治

（４）退任取締役
                 山下 正作  （現 常勤取締役監査等委員）

（５）新任執行役員
   執 行 役 員     上竹 昭浩  フィッシング生産本部リール製造部長

                     以 上